05.04.2021г. №17/5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАРЕЧНОЕ МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2020 ГОД
Руководствуясь постановлением администрации Заречного муниципального образования – администрации сельского поселения № 19 от 12.05.2014года «Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формировании и реализации», руководствуясь Уставом Заречного муниципального образования, администрация Заречного муниципального образования – администрация сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении целевых показателей муниципальных программ Заречного муниципального образования за 2020 год (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Заречного сельского поселения» и размещению на официальном сайте в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Заречного
муниципального образования                                               
  А.И.Романенко
Приложение

к постановлению администрации
Заречного МО
№ 17/5 от 05.04.2021г.

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Заречном муниципальном образовании на 2019 – 2021 годы». (далее - муниципальная программа))

по состоянию на 05.04.2021 года
	N

п/п
	Наименование

целевого

показателя
	Ед.

изм.
	Плановое

значение
	Фактическое

значение
	Отклонение

фактического

значения от

планового
	Обоснование

причин

отклонения

	
	
	
	
	
	 -/+  
	  %  
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Заречном муниципальном образовании на 2019 – 2021 годы».

	1  
	Коммунальные услуги: (оплата электроэнергии водонапорной башни 
	тыс. руб.
	86 924,36
	86 924,36
	 0
	0
	

	2
	Проведение анализа, качества питьевой воды
	тыс. руб.
	2506,43
	2506,43
	0
	0
	


ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«Развитие дорожного хозяйства в Заречном муниципальном образовании на 2019 – 2021 г» (далее - муниципальная программа))
по состоянию на 05.04.2021 года
	N

п/п
	Наименование

целевого

показателя
	Ед.

изм.
	Плановое

значение
	Фактическое

значение
	Отклонение

фактического

значения от

планового
	Обоснование

причин

отклонения

	
	
	
	
	
	-/+
	%
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«Развитие дорожного хозяйства в Заречном муниципальном образовании на 2019 – 2021 г»

	1  
	Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения
	тыс. руб.
	148304,86
	148304,86
	0
	0
	

	2
	«Повышение безопасности дорожного движения в Заречном муниципальном образовании»
	тыс. руб.
	72150,00
	72150,00
	0
	0
	


ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Развитие культуры и спорта в Заречном муниципальном образовании на 2019 -2021 годы» (далее - муниципальная программа)
по состоянию на 05.04.2021 года
	N

п/п
	Наименование

целевого

показателя
	Ед.

изм.
	Плановое

значение
	Фактическое

значение
	Отклонение

фактического

значения от

планового
	Обоснование

причин

отклонения

	
	
	
	
	
	-/+
	%
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«Развитие культуры и спорта в Заречном муниципальном образовании на 2019г»

	1
	«Обеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры» (СДК, СК библиотека)
	тыс.

руб.
	1919581,54
	1919581,54
	0
	0
	

	2
	«Проведение массовых праздников на территории Заречного муниципального образования»
	тыс. руб.
	5,0
	5,0
	0
	0
	

	3
	Подпрограмма «Профилактика наркомании на территории Заречного муниципального образования»
	тыс. руб.
	1,0
	1,0
	0
	0
	

	4
	Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта на территории Заречного муниципального образования»
	тыс. руб.
	50,0
	50,0
	0
	0
	


ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«Обеспечение комплексных мер противодействия чрезвычайным ситуациям природного и техногенного характера в Заречном муниципальном образовании на 2019 - 2021 г» (далее - муниципальная программа))

по состоянию на 05.04.2021 года

	N

п/п
	Наименование

целевого

показателя
	Ед.

изм.
	Плановое

значение
	Фактическое

значение
	Отклонение

фактического

значения от

планового
	Обоснование

причин

отклонения

	
	
	
	
	
	 -/+  
	  %  
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа «Обеспечение комплексных мер противодействия чрезвычайным ситуациям природного и техногенного характера в Заречном муниципальном образовании на 2019 - 2021 г»

	1  
	Обустройство минерализованных полос
	тыс. руб.
	10,0
	10,0
	 0
	0
	


